nebude realizováno. 

4. Prodávající prodává kupujícímu PŘEDMĚT KOUPĚ za kupní cenu sjednanou v článku IV. této 
smlouvy. 

Čl. IV. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za PŘEDMĚT KOUPĚ byla sjednána mezi prodávajícím a kupujícím a činí částku 
372.000 Kč (slovy: třistasedmdesátdvatisíc korun českých). 

2. Dodání PŘEDMĚTU KOUPĚ je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. 

3. Kupující zaplatil sjednanou kupní cenu ve výši 372.000 Kč na účet a variabilní symbol prodávajícího

[...]

obvyklou cenu pozemku parc.č. 804/2, jehož součástí je stavba obč.vyb. bez čp/če, včetně 
součástí a příslušenství v k.ú. Zábrdovice, obec Brno, okres Brno-město, podle tohoto 
znaleckého posudku zpracovaného k datu ocenění 4.12.2020 po zaokrouhlení na : 

370 000 Kč   

slovy: Třistasedmdesáttisíc Kč  
zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.10.14 

Ocenění je zpracováno v souladu s definicí "obvyklé ceny" uvedené v § 2, odst. 1 zákona č.151/1997 
Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), která je citována